
 

                                                                         
 

 
 

                                                                                     

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY 

GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 
ZF Friedrichshafen AG – generální sponzor                           adidas ČR s.r.o. 

INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej             DYBS - stavební firma 
ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 

RICHARD DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 
VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, 
pouzdra, rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San 

Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 
 
STARŠÍ ŽÁCI OBHÁJILI TITUL MISTRŮ ČR                                                     7.7. 
ŽENY A ST.DOROSTENCI VYHRÁLI,ST.DOROSTENKY REMIZOVALY 6.7.a 7.7. 
BÍLÍ MYŠÁCI VYHRÁLI V RAKOVNÍKU,ČERVENÍ OSMÍ,ŽAČKY NA PRAGOVCE 
TÝM VÍKENDU: STARŠÍ ŽÁCI S TRENÉRY ČECHEM A T.VRKOČEM 
HRÁČ VÍKENDU: PETR JIRKA 
PODVEČER S „BOBELINY“ ZKAZILO POČASÍ 
CO ZBÝVÁ DOHRÁT – POZOR,BOMBER KONČÍ 21.6.,vyhlášení 27.6. 
 
PRESIDENT – LITICE 1:1/0:1/– liga st.žáků  
Snad již zajištěný titul vedl k tomu,že jsme podali nejhorší výkon v sezóně,bez 
chuti,pohybu.Obstáli jen Majer v brance a Kalvas s Mádrem v poli.Gól Pecháček,dále:Polata Laier 
Vyleta Kapitán Benda Skála Čvančara Karnold Kordík Heger.Hoši vybojovali již 17.titul Litic. 
 
LITICE – KADAŇ 6:2/4:0/ - 1.liga žen 
Šaškovy Hanzlíková Levá Szöcsová Dvořáková Křivanová Sedláčková Bartošková Špinlerová 
Šmídová Nedvědová a Salačová.Góly: M.Šašková 2,Špinlerová,Bartošková,Levá,Sedláčková. 
 
BOLEVEC – LITICE 0:2/0:0/ nadstavba ligy st.dorostenců 
Nečas Vrkočové M.Kalvas Rollinger Krásný Hofrichter Majer Nicklas Rumplík J.Koryťák a Volf. 
V kvalitním utkání jsme se prosadili až po poločase góly Nicklase a Majera. 



 
HRADEC – LITICE 0:0 nadstavba ligy st.dorostenek 
Baštová Szöcsová Hanzlíková Bartošková Křivanová Dvořáková Nedvědová Sedláčková 
Kolínková Šmídová a V.Doležalová dokázaly vybojovat bod. 
 
TURNAJ ML.ŽÁKYŇ PRAGA 
Doležalovy Bílé Kolínková Váchalová Zdeňková Fronková Poláková podlehly Hostivaři 0:3,Hradci 
0:4,Praze 0:5,Slavii 0:2,remizovaly s Č.Budějovicemi 1:1/Váchalová/ a porazily Rakovník 
2:1/Kolínková 2x/. 
 
RAKOVNÍK – turnaj ml.žáků 
Bílí turnaj vyhráli v sestavě:Beránek Suchý Uhlíř Dvořák Klečka Petrivaldský a Jirka.Remizovali s 
Rakovníkem 0:0, s Presidentem 2:2/Jirka 2/,porazili Bolevec 6:0/Jirka 5,Klečka/ a ve finále Slavii 
4:1/Jirka 3,Uhlíř/.Jirka byl vyhlášen nejlepším hráčem turnaje. 
Červení v sestavě:Kadlčík Rollinger Bezděk Kovář Peš Kasl a Kožnar po dobrých výkonech proti 
starším soupeřům podlehli Kadani 0:2,Hostivaři 0:3,Slavii 0:4 a o 7.místo Bolevci 1:5/Kasl/. 
 
Posezení s country kapelou Bobelin narušilo počasí,i tak však přítomní byli v pohodě.Dík! 
 
CO ZBÝVÁ DOHRÁT: 
Muži A : finále se Slavií Praha :13.6. ve 14.00 doma, 20.6. a ev.27.6. Na Slavii v 10.45/zápas 20.6. 
bude snímat televize a vysílat ze záznamu  21.6. v 10.20 
Muži B: 13.6. 9.00 Kbely – Litice,20.6. 17.00 Litice – Bolevec nadstavba 1.ligy 
Ženy: 20.6. 10.00 Litice-Slavia B    St. Dorostenky 14.6. 15.00 Litice – Hradec 
St.Dorci: utkání se Slavií se domlouvá na všední den,v PO 22.6. v 18.00 Litice – Bolevec 
Ml.dorci: 15.6. 18.00 Litice-Bolevec,20.6. 12.00 Praga – Litice 
Přípravka 14.6. do Mnichovic,benjamínci na Hostýnskou a 13.6. ve 12 v Liticích předzápas mužům 
Presidentský pohár na Pragovce ml.žactvo 20.6.,přípravky a benjamínci 21.6. ve Kbelích 


